П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Середского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]от    14.12.2017  г.                                                                           № 123

с. Середа

О внесении изменений в перечень должностей с высоким риском коррупционных проявлений

Во исполнение Указа Губернатора Ярославской области № 45 от 31.01.2013 «О противодействии коррупции на государственной гражданской службе Ярославской области и муниципальной службе в Ярославской области», руководствуясь статьей 26 Устава Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  перечень должностей с высоким риском коррупционных проявлений, утвержденный постановлением администрации Середского сельского поселения от 26.03.2013 № 23 (далее–Перечень), следующие изменения:
1.1  пункт 4.4 изложить в новой редакции:
«4.4. Должность ведущего специалиста, отнесенная реестром должностей муниципальной службы в Середском сельском поселении к старшей группе должностей исполнение должностных обязанностей по которой предусматривает:
- формирование плана закупок и плана-график в соответствии с бюджетом поселения и муниципальными программами, контролирует исполнение, обеспечивает подготовку обоснования закупки при формировании плана закупок, плана-графика;
- осуществление подготовки изменений для внесения в план закупок, план-график, размещает в единой информационной системе план закупок, план-график и внесенные изменения при изменениях показателей бюджета, муниципальных программ, заключённых договоров и контрактов; документа о приемке результатов отдельного этапа исполнения контракта, а также поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги;
- организация и проведение мероприятия по размещению муниципальных заказов, готовит необходимую документацию, организует подготовку описания объекта закупки в документации о закупке;
- разработка технические задания для осуществления закупок,
-  управление муниципальным имуществом;».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского
 сельского поселения                         				А.Е. Максименко
2